
 
 
 
 

1  

UCHWAŁA NR IX/163/11        
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia 22 czerwca 2011r.  

 

 
 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Miasta nr  IV/61/11  z 2 lutego 

2011 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla 

Miasta Gdyni na lata 2011 - 2022 

 
 
 

Na podstawie  art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art.243 ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146,  Nr 96,poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726), art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706), 
Rada Miasta  uchwala się co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr  IV/61/2011 Rady Miasta  z dnia 2 lutego2011 roku w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej dla Miasta Gdyni na  lata 2011 – 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się załącznik do uchwały -  Wieloletnia  Prognoza Finansowa dla Miasta Gdyni 
obejmującą lata 2011 – 2022, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 1  do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gdyni na lata 2011-
2022 - Wykaz programów, projektów lub zadania związane z programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 uofp., który otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się załącznik nr 2  do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gdyni na lata 2011-
2022 -  Wykaz programów, projektów lub zadań, które będą realizowane a nie są zaliczane 
do innych rodzajów, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2  

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
 

dr inŜ. Stanisław Szwabski 
 
 
 
 
 
 
 
 


